## PRESS RELEASE



報道関係各位

2020年7月15日

株式会社西武ライオンズ株式会社プリンスホテル

# SKE48 惣田紗莉渚さん と 声優/役者 岩田陽葵さんと一緒に野球観戦7/25(土)千葉ロッテ戦でオンライン観戦イベント開催!参加チケットを本日より販売開始!

新宿プリンスホテルでオンライン観戦イベント参加権付きの宿泊プランも販売







岩田 陽葵さん

株式会社西武ライオンズ(本社:埼玉県所沢市 代表取締役社長:居郷 肇)と株式会社プリンスホテル(本社:東京都豊島区 代表取締役社長:小山 正彦)は、7月 25日(土)の千葉ロッテマリーンズ戦において、熱狂的なライオンズファンとして知られる、アイドルグループ SKE48 の惣田 紗莉渚さんと、声優・役者として活躍する岩田 陽葵さんをゲストとしてお招きした、オンライン観戦イベントを実施します。

本イベントは「埼玉西武ライオンズ ライブ配信サービス」にて、オンライン上で惣田さんと岩田さん、ファン同士がリモートで繋がり、ライオンズを応援いただくイベントです。本サイト内のチャットで惣田さんや岩田さんへ質問や会話をしていただくなど、ライオンズファン同士が交流しながら一緒に試合を観戦することができます。スマートフォンやパソコンなどを使ってお好きな場所からご参加いただけます。

埼玉県出身で、ライオンズファンにもおなじみの惣田さんは、過去にもライオンズのさまざまなイベントに出演。生粋のライオンズ女子としてイベントを盛り上げていただきます。またドラマやアニメなどで活躍中の岩田さんは、自身のラジオ番組でもライオンズの情報を発信していただいていることに加え、過去にはメットライフドームでアルバイトをしていた経験もあります。なお、ライオンズのイベントには今回が初登場になります。

また、オンライン観戦イベントの参加権と新宿プリンスホテルの宿泊がセットになったプランも販売します。宿泊者特典として、惣田さん、岩田さんのイベント出演後に、それぞれのオンライン二次会にご参加いただけるほか、乾杯ドリンクや特典グッズが付いてきます。

そのほか、7 月 21 日 (火)  $\sim$  24 日 (金)、26 日 (日) には、新宿プリンスホテル、サンシャインシティプリンスホテル、川越プリンスホテルの 3 ホテルで、ファン同士が Web 会議ツール(Zoom)で繋がるリモート応援プランを実施します。詳細は次項の通りです。

#### 【SKE48 惣田 紗莉渚さんコメント】

開幕してから、試合を見るのが日々の楽しみで、映像ならでは野球の楽しみ方も無限大だと感じています。 このような形でみなさんと一緒にオンライン観戦出来ることが本当に嬉しいです。埼玉西武ライオンズの優勝、 日本一を一緒に応援しましょう!!がんばれ!ライオンズ!

#### 【声優/役者 岩田 陽葵さんコメント】

開幕してから、日常に野球があることの喜びを改めてひしひしと感じています。埼玉西武ライオンズが大好きですが、野球はまだまだ勉強中です。そんな私ですが画面越しで皆さんと一緒に応援できる機会に呼んでいただき、本当に嬉しいです!ぜひ、一緒にライオンズに精いっぱいエールを送りましょう!よろしくお願いします!

#### 【オンライン観戦イベント 詳細】

【オンライン観戦イベント 詳細】		
イベント名	SKE48 惣田紗莉渚、声優/役者 岩田陽葵と一緒にオンライン観戦!!	
開催日時	7月25日(土)千葉ロッテマリーンズ戦(18:00 試合開始予定)	
	配信開始 17:45〜試合終了まで	
	※本イベント内での試合映像の配信は行いません。	
	◆SKE48 惣田 紗莉渚さん(6 回~配信終了まで出演)	
	◆声優/役者 岩田 陽葵さん(配信開始~5 回終了まで出演)	
料金	①オンライン観戦イベントのみ	
	税込 1,650 円	
	├──   ②【オンライン観戦イベント参加権付き】新宿プリンスホテル宿泊プラン	
	1 名さま税込 9,150 円より(1 室 2 名さまご利用時)	
	(宿泊者限定特典)	
	・惣田さん、岩田さんのイベント出演終了後にオンライン二次会	
	(新宿プリンスホテル レストラン お食事券や、選手・タレントのサイングッズなどの	
	、 豪華賞品が当たる抽選会あり)	
	・乾杯用ドリンクや、「70 周年ピンバッチ」「V2 チャンピオンリング(レプリカ)」などの特典グッズ、	
	お土産(オリジナル入場チケット、らいおんず十万石まんじゅう等)	
	・試合展開に応じたドリンク割引サービス	
	・埼玉西武ライオンズファンクラブ会員には特別に 300L ポイントプレゼント	
	※料金には1泊室料、上記特典、消費税・サービス料が含まれます(宿泊税別)。	
	①下記「埼玉西武ライオンズ公式ライブ配信サービス」にアクセスのうえ、お申し込みください。	
購入方法	https://seibulions.moala.live	
	②新宿プリンスホテル TEL:03-3205-1111	
	https://www.princehotels.co.jp/features/lions/	
販売日時	7月15日(水)12:00~	
	※お申込みには、会員登録(無料)が必要です。	
	◆SKE48 惣田 紗莉渚さん	
出演	2013 年、AKB48 グループ ドラフト会議において、SKE48 チーム KII に第 5 巡目で指名さ	
	れ、ドラフト 1 期生として SKE48 に加入。2014 年には SKE48 14th シングル「12 月のカンガル	
	-」に選抜入りすると、2015~2018 年の AKB48 選抜総選挙では毎年ランクインを果たす。	
	2017 年には 8 位、2018 年は 11 位と 2 年連続で AKB48 シングルの選抜メンバーとなる。名	
	古屋・栄にある SKE48 劇場での歌とダンスによるパフォーマンスだけでなく、2019 年には「トリッパー	
	遊園地」を始め、コント劇など舞台の出演等、活動の幅を広げている。足繁く球場に足を運ぶ程の	
	大の埼玉西武ライオンズファン。	
	◆声優/役者 岩田 陽葵さん	
	舞台「少女歌劇 レヴュー・スタァライト」露崎まひる役をはじめ、アニメ原作の舞台で役者としての	
	活動の幅を広げながら、映画などの映像作品、声優やアーティスト活動などもこなすマルチ才能を発	
	揮している若手の一人。学生の頃にライオンズが好きになり、今では自身が MC を務めるラジオでも	
	ライオンズのことを発信している。夢は、「メットライフドームで始球式をすること」である。	

### 【リモート応援プラン 詳細】

プラン名	第2弾「みんなで繋がる」リモート応援プラン
実施日	7月21日(火)、22日(水)、23日(木)、24日(金)、26日(日)
実施ホテル	新宿プリンスホテル、サンシャインシティプリンスホテル、川越プリンスホテル
特典	・3 つのホテルの客室同士がリモート(Zoom)で繋がる!
	・「70 周年ピンバッチ」「V2 チャンピオンリング(レプリカ)」などの特典グッズ、
	お土産(オリジナル入場チケット、らいおんず十万石まんじゅうなど)付き
	・埼玉西武ライオンズファンクラブ会員には特別に 300L ポイントプレゼント
	※惣田紗莉渚さん・岩田陽葵さんは参加いたしません。
	※第1弾(6/19-7/5)で実施した球場大型ビジョンでの応援動画は実施いたしません。
料金	1 名さま税込 5,700 円より(1 室 2 名さまご利用時)
	※料金には1泊室料、上記特典、消費税・サービス料が含まれます。
	※上記宿泊プランのほか、宿泊の伴わないデイユースプラン、午前中から利用が可能な
	テレワークデイユースプランもご用意いたしております。
	[URL] https://www.princehotels.co.jp/features/lions/
ご予約・	新宿プリンスホテル TEL:03-3205-1111
お問合せ	サンシャインシティプリンスホテル TEL:03-3988-1111
	川越プリンスホテル TEL:049-227-1111

#### 【その他】

新宿プリンスホテルとサンシャインシティプリンスホテルでは、期間限定で、本プランの実施を 記念したスペシャルメニューを販売いたします。

#### 【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター TEL. (0570) 01-1950 (平日 10 時~18 時)